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Gijdie. DIRECTORIO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017
RENGLON 011
No. [NOMBRE PUESTO DIRECCION TELEFONO |CORREO ELECTRONICO
1 |Alex Giovanni Argueta Saucedo Coordinador 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 aargueta@fedefutguate.org
2 |Aura Guadalupe Chacén Recepcionista 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777
3 |Carlos Alberto Guardia Castillo Coordinador 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 cguardia@fedefutguate.org
4 |Carlos Antonio Camey Us Utlero 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
5 |Carlos Modesto Falla Murillo Encargado de Unidad 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 cfalla@fedefutguate.org
6 |Carolina Mazariegos Woltke Jefe de Unidad 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 cmazariegos@fedefutguate.org
7 |Daniel Andrés Elias Ceballos Secretario General Adjunto | 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 delias@fedefutguate.org
8 |Elmo Alexander Carias Cruz Administrador Proyecto 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 acarias@fedefutguate.org
9 |Eugenia Juirez Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
10 |Floridalma Pelén Morales de Herndndez Encargada de Limpieza 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
11 [Francisco Rolando Paz Velasquez Encargado de Unidad 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
12 |Iris Cristina Culajay Chamalé Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 iculajay@fedefutguate.org
13 |Joanna Waleska Espinoza Véliz Jefe de Unidad 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 jespinoza@fedefutguate.org
14 |José Adonay Calel Coordinador 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777 acalel@fedefutguate,org
15 [José Javier Acufia Ardon Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 jacuna@fedefutguate.org
16 [Julio Roberto Rodriguez De Ledn Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 jrodriguez@fedefutguate.org
17 |Karen Yesenia Barrios Marroquin Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 kbarrios@fedefutguate.org
18 |Lhea Maria Zulema Sandoval Lopez Director 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 Isandoval @fedefutguate.org
19 |Manuel Nifio Menéndez* Mensajero 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
20 |Marfa Fernanda Chiapas Reyes Asistente 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777 coordinacionadministrativa@fedefutguat:
21 |Mario Alberto Cuellar Asencio Director 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 futbol_base@fedefutguate.org
22 |Mario René Bethancourt Salazar Director 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 mbethancourt@fedefutguate.org
23 |Marvin Wotzbely Gémez Gémez Contador General 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 marvin.gomez@fedefutguate.org
24 |Milton Alfredo Morales Miguel Mensajero 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
25 |Olga Paola Coy Batres Asistente 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 pbatres@fedefutguate.org
26 |Oscar Raul Cancinos Visquez Director 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 rcancinos@fedefutguate.org
27 |Oscar René Pelén Hernandez Utlero 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
28 |Otto Raul Diaz Brolo Encargado de Unidad 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 odiaz@fedefutguate.org
29 |Paulino Boch Turuy Utilero 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
30 |Sonia Magaly Chico Marroquin Encargada de Unidad 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777 magali.chico@fedefutguate.org
31 [Thelma Aracely Urrutia Gudiel Asistente 2da calle 15-57 2. 15| 2315-7777 turrutia@fedefutguate.org
32 |Victor Hugo Monzon Pérez Director 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777 vhmonzon@fedefutguate.org
RENGLON 029
NO NOMBRE PUESTO DIRECCION TELEFONO
1 |Antonio Garcia Gamboa Contratista 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
2 |César Estuardo Valdez Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
3 |Silvia Leticia Argueta Morales Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
4 |Carlos Humberto Peraza Ramirez Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
5 |Fredy Rolando Burgos Escobar Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
6 |Julio Estuardo Razén Guajan Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
7 |Pablo Arturo Arévalo Rodriguez Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
8 |Samuel Alessandro Cotuc Cajbon Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
9 |Bethzy Marili Burgos Elias Contratista 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777
10 |Julio David Diaz Flores Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
11 |Armando Garcia Pelén Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
12 |Rafael Augusto Robles Cabrera Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
13 |Mario René Herndndez Asencio Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
14 |Sender Noé Girén Cruz Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
15 |Hebert Estuardo Martinez Corado Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
16 |Augusto Cesar Calderén Bolafios Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
17 |Maria Virginia Medina Barrios Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
18 |Nery Estuardo Herrera Navarijo Contratista 2da calle 15-57 z. 15 | 2315-7777
19 |Hugo Rolando Castillo Contratista 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777
20 [Floridalma Riso Salguero Contratista 2da calle 15-57 2. 15 | 2315-7777
21 [Meyra Salome Flores Valdez Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
22 |Rubén Américo Castellanos Solis Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
23 |Edgar Ricardo Jerez Hidalgo Contratista 2da calle 15-57z. 15 | 2315-7777
24 |Andrea de Lourdes Monterroso Valdez Contratista 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
RENGLON SUBGRUPO 18
No. NOMBRE PUESTO DIRECCION TELEFONO
1 |Leopoldo Regino Zacarias Contratista 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
2 |Luis Fernando Arias Rivas Contratista 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
3 |Hugo René Garcia Flores Contratista 2da calle 15-57 z. 15 2315-7777
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